
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
9. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 17. 1. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/9R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/9R/2023 Rada města Velké Pavlovice doporučuje ZMě na základě přijatého dopisu od prezidenta
přátelství Philippe Remondu  (družba s Echenonem) ukončení a rozpuštění po 30 letech
ke dni 31.12.2022 sdružení pro přátelství "Echenon - Velké Pavlovice".

2b/9R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje podpis Smlouvy o připojení k distribuční soustavě
z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002081556 uzavřenou s EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400. Jedná se o lokalitu nových bytových rodinných domů
u Trkmanky. Cena - podíl na nákladech dle příkonu činí 22 680 Kč.

2c/9R/2023 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  podpis  Licenční  smlouvy č.  VP_2023_1165 mezi
společností  OSA -  Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.  a městem
Velké Pavlovice na kulturní akci Vánoční jarmark 2023 ve výši 800 Kč bez DPH.

2d/9R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje u nájemní smlouvy s panem *** navýšení pro rok
2023 o inflaci ve výši 15,1 % na celkovou částku 17 265 Kč/rok 2023.

2e/9R/2023 Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci o uzavření mateřské školy v době
letních prázdnin,  a  to  v  období  od 31.7.2023 do 1.9.2023.  Provoz  bude znovu zahájen
v pondělí 4.9.2023.

2f/9R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  k  nájemní  smlouvě
č. 316N12/59 s Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774. Dodatek č. 1 doplňuje č. IV, V a VIII. Účinnost
smlouvy je stanovena na 1.3.2023.

2g/9R/2023 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  zvýšení  nájemného nebytového prostoru  budovy
Pošty na základě smlouvy, která umožňuje v závislosti růstu míry inflace jednou ročně zvýšit
částku nájmu o tuto inflaci. Za rok 2022 činila inflace 15,1 % (navýšení o 4 988 Kč/rok). RMě
tedy  zvyšuje  nájemné  na  nebytových  prostorách  Pošty  na  38  020  Kč/rok.  Částka  je
zaokrouhlená pro potřeby čtvrtletních splátek.

2h/9R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Pachtovní  smlouvy  s  ***  za  účelem
propachtování zemědělského pozemku parc. č. 5497 o výměře 962 m2 trať Soudný v k.ú.
Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 16/2022 o zemědělském pachtu.

2i/9R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Pachtovní  smlouvy  s  ***  za  účelem
propachtování zemědělského pozemku parc. č. 5473 o výměře 1 167 m2 trať Závist v k.ú.
Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 17/2022 o zemědělském pachtu.

2j/9R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Pachtovní  smlouvy  s  ***  za  účelem
propachtování zemědělského pozemku parc. č. 4979 o výměře 1 619 m2 trať Soudný v k.ú.
Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 18/2022 o zemědělském pachtu.

3a/9R/2023 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje Žádost spolku Lungta - připojení se k mezinárodní
kampani "Vlajka pro Tibet".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3b/9R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje finanční dar ve výši 5 000 Kč z rozpočtu města pro
Spolek  rodičů  a  přátel  dětí  a  školy  při  Gymnáziu  Velké  Pavlovice,  IČ:  26613301,
na charitativní událost pro studenty, rodiče a veřejnost, která se bude konat 14. dubna
2023. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  informaci  o  vyvěšení  a  vyhlášení  inzerátu  na  pozici
referent/referentka městského úřadu na záskok za RD.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí oznámení dnů volna pro žáky základní školy ve 2. pololetí
školního roku 2022-2023 a to: 

dne 3.2.2023 jsou vyhlášeny pololetní prázdniny
v době od 13.3. - 19.3.2023 jsou vyhlášeny jarní prázdniny
v době od 6.4. - 7.4.2023 jsou velikonoční prázdniny
v době od  1.7. - 3.9.2023 jsou letní prázdniny.

V tyto dny bude přerušena činnost školní družiny a uzavřen provoz školní jídelny.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Městského úřadu Velké Pavlovice
v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění za rok 2022. Zpráva je vyvěšena na úředních elektronických deskách a uložena v kanceláři tajemnice
MěÚ.

Petr Hasil
starosta  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


